EDITAL DO VESTIBULAR DE
OUTONO -  UNIFEMM 1/2021

ADITIVO Nº 01-EDITAL DO  VESTIBULAR DE OUTONO -PROCESSO SELETIVO 2021/01

A Reitora do Centro Univesitário de Sete Lagoas-UNIFEMM,  Dra. Viviane
Tompe Souza Mayrinck,  no uso de suas atribuições, amparada no item 2.3 do
Edital do Processo Seletivo 2021/1, que trata dos Cursos Oferatados, Atos
Legais e Vagas , altera Quadro II, que passa a vigorar conforme descrição
abaixo:

Sete Lagoas, 02 de abril de 2021.

Viviane Tompe Souza Mayrink
 Reitora do UNIFEMM

Profª. Caroline Bastos Dantas

Presidente COPEVE

Cursos
Grau

Conferido

Autorização/Reconhecimento/Situação
Turno Duração Vagas

Ciências Biológicas Bacharelado
Portaria SERES/MEC nº 914 publicada no

DOU em 27/12/2018.
Noturno 8 sem 10

Direito

Bacharelado

Portaria SERES/MEC nº 265 publicada no

DOU em 04/04/2017.

Matutino

10 sem

10

Noturno 10

Educação Física Bacharelado
Portaria SERES/MEC nº 134 publicada no

DOU em 02/03/2018.
Noturno 8 sem 10

Enfermagem Bacharelado
Portaria SERES/MEC nº 528 publicada no

DOU em 03/08/2018.
Noturno 10 sem 10

Nutrição Bacharelado
Portaria SERES/MEC n° 134 publicada no

DOU em 02/03/2018.
Noturno 8 sem 10

Ciências Biológicas Licenciatura
Portaria SERES/MEC nº 914, de 27/12/2018,

publicada no D.O.U. em 28/12/2018.

Noturno 8 sem 10

Educação Física Licenciatura

Portaria SERES/MEC nº 914, de 27/12/2018,

publicada no D.O.U. em 28/12/2018.

Noturno 8 sem 10

Engenharia Civil Bacharelado
Portaria SERES/MEC nº 914 publicada no

DOU em 28/12/2018
Noturno 10 sem 10

Engenharia Elétrica Bacharelado
Portaria SERES/MEC nº 914 publicada no

DOU em 28/12/2018.
Noturno 10 sem 10

Engenharia de Produção

Mecânica
Bacharelado

Portaria SERES/MEC nº 914 publicada no
DOU em 28/12/2018.

Noturno 10 sem 10